ДОГОВОР ПОСТАВКИ ОБОРУДОВАНИЯ

г. _______________                                                                      ____________ 202_ г.

_____________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________,
действующего на основании _____________________, с одной стороны, и
_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
_____________________, действующего на основании _____________________, с другой
стороны, заключили настоящий договор, именуемый далее «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется поставить Покупателю и ввести в эксплуатацию оборудование,
указанное в Техническом задании (Приложение № ___ к Договору), в соответствии с
«Порядком ввода в эксплуатацию» (Приложение № ___ к Договору). Покупатель обязуется
принять и оплатить поставленное оборудование, а также обеспечить условия
эксплуатации, указанные в Приложении № ___ к Договору.  Продавец гарантирует
техническое обслуживание оборудования в соответствии с Приложением № ___ к
Договору.

1.2. Приложения № ___, № ___, № ___ и № ___ являются неотъемлемой частью настоящего
Договора.

1.3.  Общая стоимость оборудования по Договору составляет _____________ рублей,
включая НДС.

2. КАЧЕСТВО И ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

2.1.  Поставляемое оборудование должно соответствовать всем требованиям
действующего законодательства РФ.

2.2.  Гарантийный срок на оборудование, исчисляемый с момента ввода в эксплуатацию,
определяется в Техническом задании (Приложение № ___).

3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ

3.1.  Поставка оборудования осуществляется согласно Техническому заданию
(Приложение № ___) со склада Продавца, расположенного по адресу:
_____________________.

3.2.  Приемка оборудования осуществляется на складе Покупателя, расположенном по
адресу: _____________________.  Подписание сторонами товарной накладной подтверждает
факт приемки.

4. ЦЕНЫ И РАСЧЕТЫ

4.1.  Цены на оборудование указаны в рублях.

4.2.  Оплата производится в два этапа:

    4.2.1. Первый платеж в размере _____________ рублей (включая НДС) в течение трех
банковских дней с момента подписания Договора.

    4.2.2. Второй платеж в размере _____________ рублей (включая НДС) в течение трех
банковских дней с момента поставки оборудования.

4.3.  Покупатель обязан предоставить Продавцу копию платежного поручения с отметкой
банка в течение трех банковских дней после каждой оплаты.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За просрочку поставки Продавец выплачивает Покупателю пеню в размере ___% от
стоимости просроченного товара за каждый день просрочки, но не более ___% от общей
стоимости товара.  Пеня начисляется с момента получения Продавцом письменного
уведомления от Покупателя.

5.2. За просрочку оплаты Покупатель выплачивает Продавцу пеню в размере ___% от
суммы задолженности за каждый день просрочки, но не более ___% от общей суммы
задолженности. Пеня начисляется с момента получения Покупателем письменного
уведомления от Продавца.

5.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее
исполнение обязательств по Договору в случае действия непреодолимой силы (форс-
мажор).

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.  Споры между сторонами разрешаются в Арбитражном суде г. _____________________.

6.2.  Любые изменения и дополнения к Договору оформляются в письменном виде и
подписываются обеими сторонами.

6.3.  В вопросах, не урегулированных Договором, стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.

6.4.  Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения
сторонами своих обязательств.

6.5.  Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из сторон.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:                                                                     Покупатель:

Юридический адрес: ________________________           Юридический адрес: _________________________

ИНН: ____________________________                               ИНН: ____________________________

КПП: ____________________________                               КПП: ____________________________

БИК: ____________________________                               БИК: ____________________________

Банк: ____________________________                              Банк: ____________________________

Расчетный счет: ____________________________            Расчетный счет: ____________________________

Корреспондентский счет: ___________________            Корреспондентский счет:____________________

8. ПОДПИСИ СТОРОН

 ____________________________ (Продавец)       ____________________________ (Покупатель)